千歳市教育委員会告示第２号

令和８年第２回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   令和８年２月12日

千歳市教育委員会教育長  佐 藤  勇

記

１ 日 時  令和８年２月19日（木）13時30分

２ 場 所  第二庁舎２階会議室５・６

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市議会第１回定例会教育行政執行方針及び教育行政報告につい

     て

議案第２号 令和７年度一般会計補正予算（教育費関係予算）について

議案第３号 令和７年度全国体力・運動能力、運動習慣等調査結果の公表方法等に

ついて

議案第４号 教職員の異動内申について

報告第１号 令和７年度ハイパーＱＵ検査（２回目）の結果について

報告第２号 令和８年度公益財団法人千歳青少年教育財団事業計画及び予算につ

いて

  報告第３号 移動図書館車「ブッくん」の運行休止について